[image: image1.jpg]

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

РЕМОНТНЕНСКИЙ  РАЙОН

    Муниципальное образование «Подгорненское  сельское  поселение»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОДГОРНЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 23.09.2013                                                       № 3                                                     с.Подгорное
Об утверждении  перечня должностных  лиц

Администрации Подгорненского  сельского

поселения,  уполномоченного  составлять

протоколы  об административных

правонарушениях
               В соответствии  с Областным законом  от 30.07.2013 № 1164-ЗС «О внесении изменений в областной закон от 25.10.2002 № 273-ЗС «Об административных правонарушениях»

                                                            ПОСТАНОВЛЯЮ:
           1.Утвердить перечень должностных лиц Администрации Подгорненского сельского поселения  уполномоченных  составлять протоколы об административных правонарушениях  на территории Подгорненского сельского поселения  (приложение).

       2.Специалисту  по кадровой и правовой работе  Администрации Подгорненского сельского поселения (И.В.Олейниковой)  внести  изменения  в должностные инструкции специалиста, уполномоченного составлять  протоколы об административных правонарушениях.

           3.Признать утратившим силу:

           3.1. Постановление  Администрации Подгорненского сельского поселения

от 05.09.2013 № 70 «Об утверждении  перечня должностных  лиц Администрации Подгорненского  сельского поселения,  уполномоченного  составлять  протоколы

об административных правонарушениях на территориии Подгорненского сельского поселения».

         4.Настоящее постановление подлежит  официальному обнародованию.

         5.Контроль  за исполнением  настоящего  постановления  оставляю  за собой.

Главы Подгорненского

сельского  поселения                                                                   Л.В.Горбатенко
Приложение

к постановлению Администрации

  Подгорненского сельского поселения

от 23.09.2013 № 3
ПЕРЕЧЕНЬ

 должностных лиц Администрации Подгорненского сельского поселения уполномоченных  составлять протоколы  об административных  правонарушениях  на территории Подгорненского сельского поселения

	№ п/п
	Наименование должностного  лица уполномоченного составлять протоколы  об административных  правонарушениях
	Перечень статей  Областного закона «Об административных правонарушениях»

	1.
	Специалист 1 категории  по земельным и имущественным  отношениям
	Статьи 2.2, 2.4, 2.7,

статья 3.2,

статьи  4.1,4.4,

статьи 5.1,5.2,

статьи 6.2-6.4,

статья 7.1, часть1  статьи 7.2

статья 7.3  (в части нарушения установленных нормативными правовыми актами органов местного самоуправления правил организации пассажирских перевозок автомобильным транспортом)

статьи 8.1-8.3, статьи 8.6-8.8

часть 2 статьи 9.1, статья 9.3

статьи 15.14 -15.15